DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado E AGORA, JOSÉ? E AGORA,
MARIA? (RE)POETIZANDO AS RELAÇÕES DE GÊNERO NOS POEMAS DE “E AGORA,
JOSÉ?”, DE CARLOS DRUMMOND DE ANDRADE, E “DRUMUNDA” DE ALICE RUIZ.
de autoria de ANTÔNIA NATÁLIA ROCHA DA SILVA, JAIZA LOPES DUTRA SERAFIM, foi
publicado nos Anais V ENLIJE referente ao ISSN 2317-0670.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/5857

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/5857